
Contacto

Teléfono 925456701
Fax 925456701
Correo Electrónico ayuntamientorobledo@hotmail.es

Dirección Postal

Plaza de la Libertad, 1
(45674) Robledo del Mazo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 363/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2019 a
las 12:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Robledo del Mazo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://robledodelmazo.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r2dZA1zezSAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: arrendamiento del aprovechamiento cinegético del coto " El Castillazo", TO-11802

Valor estimado del contrato 43.894,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.852,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.315,81 EUR.

Clasificación CPV
77600000 - Servicios relacionados con la caza.
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.

Plazo de Ejecución
6 Año(s)

Lugar de ejecución
aprovechamiento cinegético coto de caza TO-11.802, C.U.P. nº 29, El Castillazo
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Monte público
(45674) Robledo del Mazo España

Toma la palabra la Sra. Alcaldesa, para proponer al Pleno la adjudicación del contrato de arrendamiento del
aprovechamiento cinegético del coto " El Castillazo", TO-11.802, a D. Diego Gamero Corroto, por resultar la oferta con
mejor relación calidad-precio y única, somete el asunto a votación arrojando el siguiente resultado:
-Votos en contra: ninguno.
-Abstenciones: ninguna.
-Votos a favor: siete votos a favor, de los Concejales asistentes.
Por lo que queda adjudicado por unanimidad de los miembros del Pleno el contrato de arrendamiento del
aprovechamiento cinegético del coto " El Castillazo", TO-11.802, a D. Diego Gamero Corroto.

http://robledodelmazo.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r2dZA1zezSAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.659,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.659,72 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DIEGO GAMERO
Identificador empresa 03931600A

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.659,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.478,26 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resultar la oferta con mejor relación calidad precio y única
Fecha del Acuerdo 22/03/2019
Plazo de Formalización Del 22/03/2019 al 05/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 1.316,84 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2019 a las 15:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6174f9a4-6584-498c-8c38-d6ac3391f506


Lugar

Ayuntamiento de Robledo del Mazo

Dirección Postal

(45674) Robledo del Mazo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 05/03/2019 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Robledo del Mazo

Dirección Postal

(45674) Robledo del Mazo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/03/2019 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Observaciones: fecha máxima de presentación de proposiciones

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

compromiso de celebración de actos sociales en el municipio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

mejora en las instalaciones e infraestructura
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 1 punto por 1.000 € inversión/añoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

mejoras en caminos del coto de caza
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 1 punto por Km/añoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: Pi=Pmax x (Oi/Omax)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LsrU4U%2FpNwxvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003859297 |  2019-259615 | Thu, 28 Mar 2019 12:56:29:206 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88486073040802576586258989676126074017 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LsrU4U%2FpNwxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

